Para conferir, acesse o site https://suite.ce.gov.br/validar-documento e informe o código F71D-1D1A-EB22-1F87 conforme disposto no Decreto Estadual nº 34.097, de 8 de junho de 2021

Documento assinado eletronicamente por: HIDELBRANDO DOS SANTOS SOARES em 20/03/2025, às 14:12 ROBERTA NUNES em 20/03/2025, às 11:33 e outros; (horário local do

Estado do Ceará

Universidade Estadual do Ceará – UECE Centro de Estudos Sociais Aplicados - CESA 📂 lestrado Profissional em Planejamento e Políticas Públicas - MPPPP

ADENDO nº 02/2025 - Chamada Pública nº 22/2025

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares, no exercício de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o ADENDO à Chamada Pública nº 22/2025 referente ao processo seletivo do Mestrado Profissional em Planejamento e Políticas Públicas – MPPPP. Este adendo tem como objetivo alterar a data do Itens 6. Das Etapas da Seleção - 6.1 - 1ª Fase (Prova Dissertativa – Classificatória e Eliminatória).

ONDE SE LÊ:

6. Das Etapas da Seleção

A seleção dos(as) candidatos(as) será realizada por uma comissão indicada pela coordenação do curso e composta por professores doutores do Curso de Mestrado Profissional em Planejamento e Políticas Públicas - MPPPP. O processo de seleção compreenderá duas etapas.

6.1 - 1ª Fase (Prova Dissertativa - Classificatória e Eliminatória): A primeira fase da seleção constará da avaliação da prova dissertativa

Data: 22 de de março de 2025 de 10h às 12h.

LEIA-SE:

6. Das Etapas da Seleção

A seleção dos(as) candidatos(as) será realizada por uma comissão indicada pela coordenação do curso e composta por professores doutores do Curso de Mestrado Profissional em Planejamento e Políticas Públicas - MPPPP. O processo de seleção compreenderá duas etapas.

6.2 - 1ª Fase (Prova Dissertativa - Classificatória e Eliminatória): A primeira fase da seleção constará da avaliação da prova dissertativa

Data: 23 de de março de 2025 de 10h às 12h.

Fortaleza, _____ de _____ de 2025.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares Reitor da Universidade Estadualdo Ceará